Atenent als punts antecedents, 

ACORDA 

NOVÈ.- ADJUDICAR a l’empresa LIFE TECHNOLOGIES, S.A., amb CIF: 
A28139434, el procediment de contractació relatiu al Servei de suport i 
manteniment del CELL SORTER LIFE, amb número de lot 3, de l’expedient 
CRG05/25, per un import de 85.219,78 euros (vuitanta-cinc mil dos-cents 
dinou euros amb setanta vuit cèntims) ), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 
mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de gener de 2026,  amb possibilitat d’una 
pròrroga addicional de 24 mesos, d’acord amb els informes tècnics de valoració 
que s’accepten. 

DESÈ.- ADJUDICAR a l’empresa BECTON DICKINSON, S.A.U, amb CIF: 
A50140706, el procediment de contractació relatiu al Servei de suport i 
manteniment del FACSDiscover BD, amb número de lot 4, de l’expedient 
CRG05/25, per un import de 99.999,00 euros (noranta-nou mil nou-cents 
noranta-nou euros), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el 
termini el dia 1 de gener de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 
24 mesos, d’acord amb els informes tècnics de valoració que s’accepten. 

Pels següents lots els licitadors requerits estan encara pendents de resposta,